Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 06  de outubro de 2017– Diário Oficial Eletrônico  –  ANO I | Nº 1997  –   Lei  nº 3656  de 27/09/2017

Lei n° 3656/2017
(Projeto de Lei nº 049/2017 de autoria do Vereador Sebastião Inácio Guerra)

ALTERA O ARTIGO 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 2929/2005,
QUE DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VILA NA
AVENIDA DÁRIO GROSSI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º. Fica alterado o artigo 1º da Lei Municipal nº 2929/2005, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 1º. Fica denominada Vila Souza, a vila localizada na Av. Dário Grossi, entre o nº 34
e um lote vago - bairro Salatiel.”

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga, 27 de setembro de 2017.

Welington Moreira de Oliveira
Prefeito do Município

www.caratinga.mg.gov.br

	Welington Moreira de Oliveira
	Prefeito do Município

		2017-10-06T14:46:35-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA